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پرسپولیس6

گئورگی گولسیانی، مدافع گرجستانی 
تیم فوتبال پرسپولیس به دلیل 
مصدومیت از ناحیه کشاله پا، دیدار 
هفته بیست‌و‌هشتم این تیم مقابل 
استقلال خوزستان را از دست داد؛ 
عملکرد دفاعی پرسپولیس در این 
بازی بسیار ضعیف بود و همین موضوع 

باعث شد تا هواداران پرسپولیس 
نگران وضعیت این مدافع باشند. 
حریف بعدی سرخ پوشان تیم قزوینی 
است. شمس آذر یک تیم خطرناک و 
سرعتی محسوب می‌شود و احتمالاً 
روز سختی را برای مدافعین پرسپولیس 

رقم خواهد زد.
خبر امیدوارکننده اینکه پس از چند 
روز کار زیر نظر تیم پزشکی، از روز 
گذشته گولسیانی به تمرینات گروهی 
سرخپوشان اضافه شده اما هنوز 

وضعیت حضورش در دیدار مقابل 
استقلال خوزستان مشخص نیست.

که  است  آن  از  حاکی  شنیده‌ها 
مصدومیت این بازیکن تا حد زیادی 
بهبود یافته اما باید کادر فنی نظر 
نهایی را درباره حضور او در ترکیب 
اصلی سرخپوشان بدهد. از طرفی با 
توجه به اینکه این مدافع در لیست 
تیم ملی کشورش برای حضور در 
رقابت‌های جام ملت‌های اروپا حضور 
دارد، شاید گولیسانی نخواهد ریسک 

کند تا به دلیل مصدومیت بزرگترین 
رقابت‌های فوتبالی عمرش را از دست 

. هد بد
مدافع گرجستانی برای اولین بار 
قرار است در یورو ۲۰۲۴ تیم ملی 
کشورش را همراهی کند و در چنین 
شرایطی طبیعی است که او این روز‌ها 
احتیاط بیشتری کند چرا که با توجه 
به شرایط سنی او، احتمالاً یورو 2024 
تنها شانسش برای درخشش در رده 

ملی خواهد بود.

پرسپولیسی‌ها نگران 
وضعیت ملی‌پوش گرجی

گولسیانی 
تمرین کرد 

اما شاید بازی 
نکند

پرسپولیس و خاطره تلخ از بازی 
مقابل نماینده قزوین

پرسپولیس در حالی باید در قزوین به مصاف 
شمس‌آذر برود که در فصل جاری یک بار در 
ورزشگاه سردار آزادگان به مصاف پیکان رفته و با 
نتیجه پرگل ۳ بر یک از سد  این تیم گذشته است.
اما آخرین باری که سرخ‌ها در این شهر میهمان 
تیمی از قزوین در لیگ برتر بوده‌اند، به آبان ماه 
۱۳۸۹ برمی‌گردد که شاگردان علی دایی با شکست 
سنگین ۳ بر صفر مقابل پیکانی که آن روزها نماینده 

قزوین بود دست خالی به تهران بازگشتند.
گل‌های پیکان در آن بازی توسط جهانگیر عسگری، 
میثم رضاپور و علیرضا عباسفرد به ثمر رسید. ضمن 
آنکه آن دیدار در ورزشگاه شهید رجایی قزوین برگزار 
شد و هدایت پیکان بر عهده حمید علیدوستی بود.
حالا پرسپولیس بعد از چهارده سال مقابل تیمی از 
قزوین در لیگ برتر و در این شهر مصاف خواهد داد.

پرسپولیسی‌ها خودشان را 
ممنوع‌المصاحبه کردند

 با توجه به شرایط حساس و عجیبی که در دو هفته 
پایانی فصل به وجود آمده بازیکنان بزرگتر و مربیان 
پرسپولیس مثل سیدجلال حسینی که خیلی 
خوب موقعیت کنونی و فضای ملتهب پیرامونش را 
می‌شناسند بازیکنان را ممنوع‌المصاحبه کرده‌اند. 
البته این اتفاق به شکل رسمی و دستورالعملی 
از سوی باشگاه و کادر فنی نبوده اما بزرگترها از 
کلیه اعضای تیم خواسته‌اند با توجه به شرایط 
فعلی و البته حاشیه‌های زیادی که بین تیم‌شان و 
استقلال به وجود آمده از هر گونه مصاحبه و اظهار 
نظری درباره تیم رقیب یا شرایط بازی‌های پیش رو 

ممانعت کنند تا مشکلاتی به وجود نیاید.

شکایت اسدبیگی رد شد
به  از اینکه سینا اسدبیگی از ذوب‌آهن  بعد 
پرسپولیس پیوست تا چند ماه صحبت از این 
بود که ذوبی‌ها از این بازیکن سابق‌شان شکایت 
کرده‌اند و قرارداد پرسپولیس با او قانونی نیست. 
این مسأله تا مدتی نگرانی‌هایی برای هواداران 
پرسپولیس به وجود آورد تا اینکه بالاخره کمیته 
انضباطی به سود اسدبیگی رأی داد و نگرانی هواداران 
هم مرتفع شد. حالا هم کمیته تعیین وضعیت 
درباره شکایتی که اسدبیگی از باشگاه ذوب‌آهن کرده 
حق را به باشگاه اصفهانی داده است و شکایت این 
هافبک تدافعی سرخ‌ها بی‌اثر مانده است. احتمالاً 
اسدبیگی بابت بخشی از مطالبات خود از باشگاه 
سابقش شکایت کرده بود که به نتیجه‌ای نرسیده 
است. جالب اینکه معمولاً در این‌گونه موارد آرا به 
سود بازیکنان و مربیان صادر می‌شود اما باید دید 
جزئیات شکایت اسدبیگی چگونه بوده که رأی به 

سوی باشگاه سابقش صادر شده است.

خبر

یادداشت فنی

همه آنهایی که روز بازی رفت 
پرسپولیس و شمس‌آذر در استادیوم 
آزادی حضور نداشتند و البته شیفته 
و علاقه‌مند به فوتبال پویا و سیال 
هستند جای‌شان خالی بود. آن روز 
بعد از آن همه فوتبال بی‌کیفیت و 
ایستا که هر هفته می‌بینیم و بازی 
مدام به خاطر خطا و ارسال‌های 
بی‌هدف بازیکنان دو تیم از جریان 
می‌افتاد، مثل بازی بسکتبال توپ 
مدام مقابل دروازه‌ها بود و موقعیت 
پشت موقعیت روی دروازه دو تیم 
این میان  شکل می‌گرفت. در 
تماشای فوتبال تیم شمس‌آذر با 
یکسری بازیکن جوان و گمنام که 
غالباً از لیگ یک بالا آمده‌اند و 
برخی‌شان سابقه بازی در ورزشگاه 
آزادی مقابل آن تعداد تماشاگر را 
نداشتند شگفت‌زده‌تان می‌کرد 
و سر آخر این جمله را به زبان 
می‌آوردید که »عجب تیمی درست 

کرده سعید دقیقی«.
آن روز پرسپولیس با درخشش 

گولسیانی که می‌خواست پنالتی از 
دست رفته مقابل الدحیل را جبران 
کند با نتیجه دو بر یک برنده شد 
اما تا همین حالا که از آن مسابقه 
بیش از 5 ماه گذشته هنوز هم این 
مسابقه یکی از معدود بازی‌های 
جذاب فصل جاری لیگ برتر به 
حساب می‌آید که می‌توان در کنار 
بازی هفته آخر شمس‌آذر – سپاهان 

به آن لقب »سوپرفوتبال« داد.
حالا و در آستانه بازی برگشت 
پرسپولیس مقابل شمس‌آذر در 
قزوین این سؤال به شکلی جدی 
مطرح می‌شود که آیا قرار است 
یک سوپرفوتبال دیگری ببینیم یا 
همه چیز تحت تأثیر حساسیت و 
هیجان هفته ماقبل پایانی لیگ 
با توجه به شرایطی که پرسپولیس 
در آن قرار دارد و برای قهرمانی 

می‌جنگد افت خواهد کرد؟
واقعیت اینکه پرسپولیس برای 
ماندن در صدر جدول و اتفاقی 
که بعد از ماه‌ها رقم زده اصاً 
نمی‌خواهد امتیاز از دست بدهد و 
در هفته پایانی سرنوشت قهرمانی را 
به دست رقیب بسپارد پس حمله 
در دستور کار تیم اوسمار خواهد 
بود اما جالب است بدانید که تیم 
جاه‌طلب سعید دقیقی هم کوتاه 
نخواهد آمد و بعید است حتی برای 

شمس‌آذر – پرسپولیس؛ منتظر یک سوپرفوتبال دیگر باشیم؟

قزوین پایتخت فوتبال ایران

صادقی غایب  آخرین تمرین
پرسپولیس آخرین تمرین خود برای بازی هفته بیست و نهم را از ساعت ۱۲ دیروز در ورزشگاه شهید کاظمی برگزار کرد. 
جالب اینکه با توجه به فشردگی بازی‌ها و فاصله کم دیدار مقابل استقلال خوزستان تا بازی در قزوین این تمرین بعد از 
دو روز ریکاوری، تنها تمرین مشترک تیمی برای بازی پیش رو بود. این تمرین بعد از صحبت‌های کوتاه سرمربی در حالی 
آغاز شد که تنها غایب آن، سعید صادقی مصدوم بود و گئورگی گولسیانی هم به تمرینات برگشت. گرم کردن، پاسکاری، 
مرور برنامه‌های تاکتیکی و فوتبال هدفمند از بخش‌های مختلف برنامه دیروز بود. گفتنی است کاروان پرسپولیس، پس 

از استراحت کوتاهی با دو دستگاه اتوبوس، راهی استان قزوین شد تا برای بازی با شمس‌آذر به اردو برود.

حامد جیرودی
روزنامه نگار

بهنام طاهرزاده
کارشناس فوتبال

گزارش یک

محمد قراگزلو
خبر‌نگار

مساوی بازی کند.
با اینکه در جدول لیگ برتر ظاهراً 
رده پنجمی و ششمی تفاوتی ندارد 
اما برای دقیقی و شهرش مهم 
این است که بالای سر ملوان قرار 
بگیرند و آخر فصل با سری افراشته 
بگویند با توجه به هزینه‌هایی 
که ابتدای فصل نسبت به برخی 
تیم‌ها متقبل شدند جایگاه‌شان 

در حد قهرمانی است و با توجه 
به اینکه اولین فصل حضورشان 
در لیگ برتر را تجربه می‌کنند و 
سه امتیاز کسر شده دارند بهترین 
عملکرد ممکن را از خود بر جای 
گذاشته‌اند و شایسته تمجیدهای 

بیشتر هستند.
با این واقعیت امشب شمس‌آذر 
برای خودش و جایگاهش خواهد 

به خواسته‌های  کاری  و  جنگید 
ن  کشید یر  ز ی  ا بر ل  ستقلا ا
پرسپولیس ندارد اما اوسمار و 
بازیکنانش آنقدر باتجربه هستند 
که از این خوان دشوار بگذرند و 
سرنوشت جام را تغییر دهند که 
برآیند این تفکر می‌تواند قزوین 
را برای ساعاتی تبدیل به پایتخت 

فوتبال ایران کند.

بنیادی‌فر تحت فشار سوت می‌زند

سومین قضاوت موعود برای 
پرسپولیس در کمتر از دو ماه

بازی حساس پرسپولیس 
مقابل شمس‌آذر در 

قزوین را که با توجه 
نشینی  ر صد به 
یک  و  خ‌ها  سر
امتیاز جلو افتادن 

از رقیب سنتی آن 
هم در هفته بیست 

و نهم، موعود بنیادی‌فر 
سوت خواهد زد. این پنجمین قضاوت بنیادی‌فر برای 
پرسپولیس در فصل جاری لیگ برتر خواهد بود و عجیب 
اینکه او در کمتر از دو ماه سومین بار است که برای سرخ‌ها 

سوت می‌زند.
بنیادی‌فر در نیم فصل اول دو بازی مهم را برای پرسپولیس 
سوت زد. یکی دربی که جنجال‌ها و حواشی بسیاری 
داشت و دیگری دیدار با سپاهان که با وجود باخت 

سرخ‌ها در اصفهان هیچ حاشیه‌ و مشکلی نداشت.
اما جالب اینجاست که موعود قضاوت بازی هفته 22 و 
26 پرسپولیس در سیرجان و قائمشهر مقابل گل‌گهر 
و نساجی را برعهده داشت که در سیرجان اوسمار را از 
بازی اخراج کرد و در قائمشهر به سروش رفیعی کارت 
قرمز داد که اولی بسیار سختگیرانه و عجیب بود اما دومی 

منطقی و درست.
قضاوت موعود در سیرجان با توجه به پنالتی‌ای که روی 
عالیشاه نگرفت جنجالی شد اما سوت‌های او در قائمشهر 
هیچ حرف و حدیثی نداشت و تمام تصمیم‌های او از 

جمله اخراج سروش توسط کارشناسان تأیید شد.
با این وجود بنیادی‌فر به خاطر فشاری که استقلالی‌ها 
درباره داوری‌ها داشته‌اند تحت فشار قضاوت خواهد کرد 

و باید بهترین ورژن خود را در قزوین ارائه کند.

اوسمار لوس ویرا بین دو نیمه بازی مقابل استقلال 
خوزستان سه تعویض همزمان انجام داد که قبل‌تر 
چنین اتفاقی را رقم نزده بود. البته پرسپولیس هم تا 
قبل از این بازی هیچ‌وقت در ورزشگاه آزادی یا هیچ 
ورزشگاه دیگری در نیمه نخست با سه گل از حریفش 
عقب نیفتاده بود که سرمربی فعلی یا قبلی سرخ‌ها 
مجبور به چنین حرکتی شود. با وجود این تغییرات 
اوسمار نتیجه‌بخش بود و در نهایت بازگشت بزرگ رقم 
خورد تا همه درباره شجاعت و جسارت اوسمار حرف 

بزنند و نگاه فنی او را تمجید کنند.
با این وجود و در فاصله کم از آن مسابقه، پرسپولیس 
در قزوین یک دیدار دشوار دیگر خواهد داشت و باید 
مقابل تیم شگفت‌انگیر شمس آذر بازی کند. طبیعتاً با 
توجه به شرایط جدول پرسپولیس باید از این مسابقه 

سه امتیاز بگیرد اما نمایش ریسکی مقابل تیم سعید 
دقیقی خطرات زیادی خواهد داشت.

در عین حال پیش‌بینی می‌شود با توجه به اتفاقات 
بازی استقلال خوزستان تغییراتی در ترکیب سرخ‌ها 

خ دهد. ر
با توجه به شرایط گئورگی گولسیانی در خط دفاع و با 
وجود اینکه او روز قبل از بازی با تیم تمرین کرده، باز 
هم بعید است در ارنج اصلی قرار بگیرد. از طرفی با 
نمایش نه‌چندان جالب فرشاد فرجی احتمال حضور 
علی نعمتی در مرکز خط دفاع و متمایل به دفاع چپ 
وجود دارد. در خط میانی نیز به نظر می‌رسد یکی از 
بین سینا اسدبیگی یا محمد خدابنده‌لو جای سروش 
رفیعی را در کنار مسعود ریگی بگیرد. خدابنده‌لو مقابل 
استقلال خوزستان نمایش بسیار باکیفیتی ارائه داد و 
از طرفی اسدبیگی با توجه به خصوصیات تدافعی‌تر و 
دوندگی و جنگندگی بیشترش می‌تواند مقابل حملات 
گسترده شمس آذر و دوندگی بالای بازیکنان این تیم 

ایستادگی کند و جایگزین رفیعی شود.

تغییرات احتمالی ترکیب پرسپولیس در قزوین

نعمتی و خدابنده‌لو شروع‌کننده خواهند بود؟

سبق  ا یکن  ز با  ، ه ا طنخو و رضا 
پرسپولیس معتقد است اوسمار در 
بازی با استقلال خوزستان نشان داد 
قادراست در شرایط سخت هم بهترین 
تصمیمات را برای تیمش بگیرد و هر 
نتیجه‌ای را به سود تیمش تغییر دهد.

شرایط سختی در بازی 
پرسپولیس مقابل استقلال 
خوزستان در نیمه اول رقم 

خورد، با وجود این فکر 
می‌کردید که نتیجه تغییر کند؟

دارد  خوبی  بازیکنان  پرسپولیس 
با  اول  نیمه  در  می‌کنم  فکر  اما 
دست کم گرفتن حریف ته جدولی 
غافلگیرشدند. با وجود این اوسمار 
با نتیجه‌ای که گرفت نشان داد 
قادر است بهترین تصمیمات را برای 
تیمش بگیرد و با چند تعویض و 
تغییر تاکتیک بتواند شرایط را به سود 
پرسپولیس تغییر دهد. او موفق شد 
سه گل خورده را با چهار گل جواب داده 
و تیم را برنده کرده و با توجه به لغزش 
حریف تیم را به صدر برساند. به 
نظرم پرسپولیس برای قرار گرفتن در 
اینجای جدول بهترین و مستحق‌ترین 

تیم است.
به نظرتان اوسمار می‌تواند 

مقابل شمس‌آذر هم تیمش را 
در یک دیدار خارج از خانه به 

موفقیت برساند؟
 شمس‌‎آذر تیم خوبی در لیگ نشان 
داده اما فراموش نکنید که آنها با 
پرسپولیس پرافتخارترین تیم ایران 
بازی دارند. در شرایطی که همه 
چیز برای کسب قهرمانی در دست 
پرسپولیس است، بازیکنان و کادر فنی 
این تیم آنقدربا تجربه هستند که این 
موقعیت ایده‌آل را به تیم رقیب ندهند 
و قطعاً طوری برنامه‌ریزی خواهند کرد 
که پیروز شده و تیم‌شان را در صدر 
نگه داشته و در نهایت قهرمان شوند. 

پرسپولیس هم تیم قزوینی را شکست 
می‌دهد و با رسیدن به دیدار پایانی در 
تهران جشن قهرمانی خواهد گرفت.
درباره صحبت‌هایی که سرمربی 

تیم رقیب بعد از صدرنشینی 
پرسپولیس داشته چه حرفی 

دارید؟
این حرف‌ها بی‌پایه و اساس است 
و هیچ تأثیری روی تیم صدرنشین 
ندارد چون اگر قرار بود پرسپولیس 
اسیر چنین صحبت‌هایی شود پنج 
سال متوالی قهرمان نمی‌شد و سال 
قبل هم سه‌گانه نمی‌گرفت. امسال 
هم تیم تقویت شده و قطعاً می‌تواند 
قهرمانی را تکرار کند چون به گواه 
کارشناسان و کسانی که فوتبال را 
خارج از هر گونه تعصبی پیش‌بینی 
و  ین  بهتر لیس  پرسپو می‌کنند 
قهرمانی  برای  تیم  شایسته‌ترین 

. ست ا
زمان شما هم پیش آمده بود 

که از تیمی با چند گل عقب 
بیفتید و کامبک بزنید؟

زمان ما پرسپولیس ابهت زیادی 
داشت و به همین دلیل اگر نیمه 
اول برنده از زمین بیرون نمی‌آمدیم 
آل راجرز، سرمربی وقت بشدت از ما 
خرده می‌گرفت و به قولی هیچ‌کس 
از خشم او در امان نمی‌ماند. آن زمان 
فقط تیم‌های تاج و پاس آن زمان 
بودند که مقابل ما قادر به مقاومت 
بودند و کار بقیه تیم‌ها را در همان 

نیمه اول تمام می‌کردیم.

شباهت‌های سپاهان پارسال با استقلال امسال در از دست دادن صدر

اوسمار بازی نمی‌خورد تا قهرمانی
تیم اوسمار شایسته ترین برای قهرمانی است

وطنخواه: زمان ما 
پرسپولیس ابهت داشت

گپ

ناصر قراگزلو 
خبر‌نگار

گزارش تمرین

فصل قبل سپاهان چندین هفته 
صدرنشین لیگ بود تا جایی 
که کم‌کم بازیکنان و هواداران 
پرسپولیس از قهرمانی تیم‌شان 
در لیگ ناامید شده بودند تا اینکه 
سپاهان در اصفهان مقابل تیم گربه 
سیاه خود، ملوان متوقف شد. با 
این توقف پرسپولیس صدر را از تیم 
صنعتی پس گرفت و تا پایان هم 
همان روند موفق را حفظ کرد و در 
نهایت قهرمان شد. آن زمان هم از 
سوی تیم صنعتی هجمه‌های زیادی 
به پرسپولیس وارد شد؛ از داوری 
و رعایت نکردن سقف تا بعضی از 

موارد دیگر اما در نهایت سرخ‌ها 
قهرمان شدند.

امسال و در هفته 28 بار دیگر تاریخ 
برای پرسپولیس تکرار شد و با برد 
مقابل استقلال خوزستان و کامبکی 
تاریخی، استقلال که چندین هفته 
صدر را در اختیار داشت مقابل 
شاگردان الهامی دچار لغزش شد 
تا پرسپولیس صدر را از رقیبش 
بگیرد و در فاصله دو هفته مانده 
 به پایان لیگ به قهرمانی امیدوارتر 

شود.
با رقم خوردن این اتفاق سرمربی 
آبی‌ها سراغ مسائل حاشیه‌ای 
رفت و ایشان از داوری بازی تیمش 
مقابل نساجی و قضاوت بازی تیم 
رقیب بشدت انتقاد کرد و حتی 
به این نکته اشاره داشت که جام 

شرافت برای تیم خودش و جام 
دیگر برای تیم دیگر! با وجود این 
همه فوتبالدوستان خوب می‌دانند 
که اوسمار مربی‌ای نیست که وارد 
این بازی‌ها شود. او وارد جنگ‌های 
حاشیه‌ای نمی‌شود و در مقطعی 
که سرنوشت قهرمانی در دستان 
او و تیمش افتاده، مجموعه تیم و 
باشگاه پرسپولیس به هیچ وجه 
اشتباه سرمربی و تیم رقیب‌شان 
را مرتکب نخواهند شد چرا که این 
به ارزش  عکس‌العمل می‌تواند 
از دست دادن دوباره جام تمام 
شود. اوسمار و بازیکنانش با آرامش 
بیشتر دنبال جام خواهند رفت تا با 
کسب قهرمانی دیگری جایگاه خود 
به عنوان پرافتخارترین تیم لیگ 

برتر را پررنگ‌تر کنند.

در هر بازی شرایط کامبک پیش نمی‌آید
شمس‌آذر، تیمی جوان و با انرژی بالاست که 
بازیکنانش دوندگی زیادی دارند. این موضوع یکی 
از شاخصه‌های بارز این تیم است. حتماً اوسمار 
می‌داند که با تیم جنگنده و دونده‌ای بازی دارد. 
البته حتماً شمس‌آذر مقابل صدرنشین لیگ 
استرس زیادی دارد و همین استرس موجب ترشح 
بیش از حد آدرنالین بازیکنان تیم قزوینی شده و بر 
روی عملکرد بازیکنان آن تیم تأثیر خواهد گذاشت و 

می‌تواند کارایی آنها را کمتر کند.
جدا از همه مسائل فنی باید به این مسأله بپردازیم 
که این تیم از سرمربی‌ای بهره می‌برد که به لحاظ 
شخصیتی و کاربلدی مربی خوبی محسوب می‌شود 
و به لحاظ فنی و بدنی تیمش را در شرایط خوبی 

قرار داده است.
خط دفاع پرسپولیس و در رأس آنها فرجی با 
مشکلاتی مواجه بود و مقابل تیم استقلال خوزستان 
عملکرد ضعیفی داشت. بازیکنی که در دیدار رفت 
هم اشتباهاتی را در اهواز مرتکب شده و روی یکی از 
گل‌های خورده مقصر بود. البته با حضور گولسیانی 
حتماً اوسمار بهترین ترکیب را برای خط دفاعی‌اش 
انتخاب خواهد کرد و از علی نعمتی و دانیال در دفاع 
چپ و راست و از گولسیانی و کنعانی‌زادگان در دفاع 

میانی بهره خواهد گرفت.
به نظرم بهتر است در زمان ارسال‌ها و ضربات 
شروع مجدد که گولسیانی، نعمتی و کنعانی که 
سرزن هستند و جلو می‌آیند بازیکنی مانند دانیال 
و هافبک‌های دفاعی و یا یکی‌دو بازیکن دیگر مثل 
ریگی در زمین خودشان بمانند تا در ضدحملات 
غافلگیر نشوند. در زمان حمله هم جدا از عناصر 
خوبی که در خط میانی و حمله پرسپولیس وجود 
دارد حتماً باید دانیال هم از راست نفوذ کند اما 
نعمتی در جناح چپ بماند ضمن اینکه بازیکنانی 
مانند اورونوف، امیری، ترابی و بازیکنان تهاجمی 
دیگر هم هستند که قطعاً در حمات بهترین 
شرایط را برای پرسپولیس به وجود خواهند آورد.
بازی مقابل شمس‌آذر و نتیجه‌گیری برای پرسپولیس 
حکم قهرمانی دارد و از اهمیت بسیار بالایی برخوردار 
است. بازیکنان پرسپولیس حتماً باید طوری بازی 
کنند که نتیجه بگیرند و به این نکته واقف باشند 
که در صورت اشتباه، در هر بازی شرایط کامبک به 
وجود نمی‌آید. بازیکنان پرسپولیس باید خیلی 
باهوش عمل کنند و با تمام توان همه خواسته‌های 
تاکتیکی اوسمار را در زمین اجرا کنند تا با برد از 

زمین خارج شوند.
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